DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2025

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS 

(PASTAS E ENVELOPES) PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE SILVEIRAS.”

CONTRATADA: LUANA M. PACHECO DE SOUZA - ME

CNPJ: Nº 37.927.586/0001-44

VALOR GLOBAL: R$ 5.065,00 (cinco mil e sessenta e cinco reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75. É dispensável a licitação: [ ... ] inciso  II - para contratação que 
envolva valores inferiores a R$ 59.906,02 (cinqüenta e nove mil novecentos e seis reais e dois 
centavos), no caso de serviços e compras; [ ... ] e seu Decreto 11.871 de 29 de dezembro de 2023.